ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О создании Центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации
в Свердловской области

Во исполнение пункта 12 перечня поручений от 5 декабря 2016 г.
№ Пр-2346 по реализации послания Президента Российской Федерации
Федеральному собранию Российской Федерации, пункта 3 перечня поручений
от 15 августа 2017 г. № Пр-1603 по итогам совещания Президента Российской
Федерации с членами Правительства Российской Федерации 28 июля 2017 г.
и решения протокола рабочего совещания у Первого Заместителя Губернатора
Свердловской области А.В. Орлова от 27 марта 2018 года
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Создать Центр компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации
в Свердловской области на базе федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Уральский государственный
аграрный университет».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области Е.А. Хлыбову .

И.о. Министра В.Г. Гребнев

ООО «ИВЦ». Заказ 527. Тираж 3000 экз .

		2018-04-05T09:24:19+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"